NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00020/2020

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 7 de outubro de 2020
Data de Abertura: 9 de novembro de 2020
Local: Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
AVISO DE REPETIÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020 – II
O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que SERÁ REPETIDA NO DIA
09 DE NOVEMBRO DE 2020 AS 10H00 SEM O CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE PREVISTA NA LEI
COMPLEMENTAR Nº 123/2006 a licitação, sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço
unitário, para AQUISIÇÃO SOB DEMANDA DE MATERIAIS PARA OFICINAS TERAPÊUTICAS PARA ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA SUBSECRETARIA DE ATENÇÃO BÁSICA - COORDENAÇÃO DE SAÚDE MENTAL, CAPS
II, CAPS i E CAPS AD (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL) DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO.
Local de retirada do edital: www.novafriburgo.rj.gov.br
Telefones para contato: (22) 2522-0661 – 2522-0669 – Ramal 259 ou 2523 -1123
e-mail: licitacaosmsnfcpII@gmail.com
Comissão de Pregão II
Cláudia Ozorio
Pregoeira da comissão de pregão II

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16236/r_DSNnqPkPPApUVGdC6biN9SpG23MXgo.zip

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16236/r_DSNnqPkPPApUVGdC6biN9SpG23MXgo.zip